

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG KECAMATAN BAWANG

Alamat : Jl. Raya Bawang No. 17 Bawang - Batang Telp (0285) 4486577

Email: opdkecamatanbawang@gmail.com

Laporan Hasil Tindak Lanjut Klarifikasi Laporgub Senin, 09 Juni 2025 Jam 16.00 WIB

Pada hari Selasa, 10 Juni 2025 Pemerintah Kecamatan Bawang menindaklanjuti aduan Laporgub Jateng mengenai Jalan Desa Wonosari menuju ke Desa Kebaturan. Dimana Pemerintah Kecamatan diantaranya Camat, Kasi PMKS dan Kasi Pemerintahan meminta klarifikasi kepada Kepala Desa Wonosari apakah jalan tersebut menjadi kewenangan kabupaten atau desa. Kemudian Kepala Desa Wonosari memberikan klarifikasi kaitannya Jalan yang rusak sesuai gambar yang tertera di Laporgub benar adanya adalah jalan desa. Dan Kepala Desa Wonosari menambahkan bahwasannya Jalan tersebut yang ada pada gambar berada di Dukuh Limbangan RT 001 dimana pada tahun 2025 ini sudah ada pengerjaan Cor beton dan akan dilanjutkan pada tahun 2026(skala prioritas 2026) melalui Dana Desa dimana itu nantinya pengerjaannya menuju ke jalan yang rusak sesuai pada gambar aduan. Kemudian ditambahkan lagi Camat dan Kepala Desa mencoba mencari solusi dengan cara mencari bantuan keuangan selain dari Dana Desa.

Demikian laporan ini dibuat dan guna seperlunya.

BATAMAT BAWANG,

BATAMATASURATNO, SP, MM

NIPT 19080410 199503B 1 005

DOKUMENTASI



